ESTADO DE SANTA CATARINA

                                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI

                           CONSELHO MUNICPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLECENTES

______________________________________________________________________
Rua José Inácio da Rocha, 109 - Centro - CEP 88770-000 – Imaruí – Santa Catarina.

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS SUPLENTES DO CONSELHO
TUTELAR DE IMARUI

Edital N° 001/2022

Conforme Edital 001/2022 do Processo de Escolha dos Membros Suplentes do

Conselho Tutelar de Imaruí-SC, a Comissão Especial Eleitoral vem informar sobre o

indeferimento do candidato inscrito, conforme o item 7.4, pois o mesmo não cumpriu

as etapas para o processo de escolha conforme item 2.2.

Atenciosamente,

Imaruí, 01 de julho de 2022.

Giovana da Silva Herculano
Presidente do CMDCA

N° NOME INCRIÇÃO

001 Helton Silveira Indeferido